Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE  Nº 57/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 53/2021,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1 - Ficam processadas as seguintes RETIFICAÇÕES na classificação preliminar
contidas no Edital 56/2021:

1.1 – FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

02 Andressa da Rosa Rodrigues 0 7ºE

06 Lara Eduarda Gewehr Coimbra 0,6 6º

08 Glória Carina de Menezes Moysés 15 3º E

09 Diuly Surceda Aires  0 7º E

12 Bianca Luisa Morais  0 7º E

15 Xaveli Glasenapp Carvalho 0 7º E

16 Janine Beck Seady Horbach 15 3º E

17 Andressa Paulo Machado 5 4º

18 Cristiane Mulitor da Rosa  2 5º

24 Laise Tais Mulller 0 7º E

26 Vanessa Moura Moro  32 1º

40 Diogo Gabriel Vargas Dias 23 2º

1.2 – Premanece inalterada a classificação preliminar para os cargos de Professor Séries
Finais – Habilitação Matemática e  Atendente de Creche.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 17 de dezembro de 2021.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6